
PROTOKÓŁ Z OBRAD I SESJI 

RADY DZIELNICY ORUNIA – ŚW. WOJCIECH – LIPCE 

W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 

1. Radna Miasta Gdańska Agnieszka Bartków otworzyła obrady I sesji Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – 

Lipce.  

2. Obrady odbyły się w siedzibie Rady Miasta Gdańska – sala 007. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad (15 obecnych radnych – zał. lista obecności). 

4. Obecni na sesji goście: Katarzyna Czerniewska, Kowalewska Joanna, Kowalewska-Wójcik Aleksandra. 

5. Porządek obrad przedstawiony przez Radną Miasta Gdańska: 

1) Sprawy regulaminowe 

2) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

3) Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

4) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

5) Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

6) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

7) Wolne wnioski 

8) Zakończenie obrad 

6. Punkt 1 porządku obrad – Sprawy regulaminowe 

Radna Miasta Gdańska Agnieszka Bartków przedstawiła zasady przebiegu I sesji Rady Dzielnicy 

7. Punkt 2 porządku obrad – Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce podjęła Uchwałę  

Nr I/1/2024 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce 

oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce. 

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

1) Anna Jankowska 

2) Krzysztof Kraskowski 

3) Leszek Wincełowicz 

8. Punkt 3 porządku obrad – Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

9. Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce: 

1) Justyna Kaleta (zgłaszający: Józef Kubicki) – wyraziła zgodę 

2) Bartosz Łabuda (zgłaszający: Patryk Sikora) – wyraził zgodę 

10. Głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce. 

11. Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki wyborów na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – 

Lipce: 

1) Justyna Kaleta – 2 głosy 

2) Bartosz Łabuda – 12 głosów 

Przewodniczącym Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce został wybrany Bartosz Łabuda. 

12. W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce podjęła Uchwałę  

Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce. 

13. Prowadzenie obrad sesji Rady Dzielnicy przejmuje Bartosz Łabuda. 

14. Punkt 4 porządku obrad – Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy  

15. Lista kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce: 

1) Sławomir Bartków (zgłaszający: Bartosz Łabuda) – wyraził zgodę 

16. Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki wyborów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia –  

Św. Wojciech – Lipce 



17. Lista kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce: 

1) Sławomir Bartków – 14 głosów 

Zastępcą Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce został wybrany Sławomir Bartków 

18. W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce podjęła Uchwałę  

Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – 

Lipce. 

19. Punkt 5 porządku obrad – Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

20. Lista kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce: 

1) Patryk Sikora (zgłaszający: Bartosz Łabuda) – wyraził zgodę 

21. Głosowanie tajne na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce 

22. Komisja Skrutacyjna ogłasza wyniki wyborów na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech 

– Lipce: 

1) Patryk Sikora – 15 głosów 

Przewodniczącym Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce został wybrany Patryk Sikora. 

23. W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce podjęła Uchwałę  

Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce. 

24. Punkt 6 porządku obrad – Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

25. Przewodniczący Zarządu złożył pisemny wniosek o powołanie Joanny Dunajskiej na Zastępcę 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

26. Głosowanie tajne na kandydaturę Joanny Dunajskiej na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Orunia – Św. Wojciech – Lipce 

27. Komisja Skrutacyjna ogłasza wynik głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – 

Św. Wojciech – Lipce. Głosów oddanych na Joannę Dunajską – 15 

Zastępcą Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce zostaje Joanna Dunajska. 

28. W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce podjęła Uchwałę  

Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech 

– Lipce. 

29. Punkt 7 porządku obrad – Wolne wnioski 

30. Bartosz Łabuda zapytał Radnych, czy ich dane kontaktowe (nr telefonu i adres e-mail) mogą być 

wykorzystane do powiadomienia o kolejnej sesji Rady Dzielnicy (na sesję zostanie przygotowany wzór 

wniosku stosownie do treści §13 ust. 8 Statutu). Radni wyrazili zgodę. 

Józef Kubicki zaproponował aby zaprosić do współpracy wszystkich pozostałych kandydatów, którzy  

nie zdobyli mandatu radnego. 

Anna Jankowska zwróciła się z prośbą aby sesje odbywały się w poniedziałki. 

Paweł Patyk zwrócił się w imieniu Rady Rodziców przy SP56 z pytaniem o sposób złożenia wniosku  

do przyszłorocznego budżetu Rady Dzielnicy. 

Bartosz Łabuda wskazał, że zasady konsultacji projektu budżetu, jak również propozycje organizacji Rady 

zostaną przedstawione na jednej z najbliższych sesji.  

Brak kolejnych wniosków.  

31. Przewodniczący Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce zamknął obrady I sesji Rady Dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  

     Orunia-Św.Wojciech-Lipce  

 

          /-/ Bartosz Łabuda 



 


